容详见2017年12月6日、2017年12月13日、2017年12月20日和2018年1月30日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

21、2017年12月12日，公司与何敏女士、赵焱女士和张蕊女士签订《股权转让协议》，拟使用自有资金共计2,700万元

收购何敏女士、赵焱女士和张蕊女士持有的上海普陀延华小额贷款股份有限公司的共计18%的股权。2017年12月16日，公司

召开第四届董事会第三十次（临时）会议，审议通过《关于收购参股公司上海普陀延华小额贷款股份有限公司部分股权的议

案》。具体内容详见2017年12月13日、2017年12月19日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的

相关公告。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司子公司成都成电医星数字健康软件有限公司2016年业绩承诺未实现。经公司第四届董事会第二十三次（临时）会议、

第四届监事会第十六次（临时）会议和2017年第三次临时股东大会审议通过，公司以总价1元的价格定向回购并注销廖邦富

等19名补偿义务人业绩承诺期内应补偿的3,583,675股，同时廖邦富等19名补偿义务人向公司返还现金9,638,001.17元。

2017年6月14日，公司披露了《关于廖邦富等19名补偿义务人2016年度应补偿的股份回购注销完成的公告》，完成回购

注销廖邦富等19名补偿义务人应补偿股份共计3,583,675股。上海金茂凯德律师事务所对上述事项出具了法律意见书。该部分

股票于2017年6月13日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。

2017年6月15日，公司披露了《关于收到廖邦富等19名补偿义务人2016年度业绩承诺补偿款的公告》，公司收到19名补

偿义务人2016年度业绩承诺补偿款共计9,638,001.17元。截止至2017年6月15日，19名补偿义务人关于2016年度业绩承诺的补

偿已充分履行完毕。

2017年6月16日，公司披露了《关于股东权益变动的提示性公告》。因本次股份回购事宜，补偿义务人廖邦富、廖定鑫、

廖定烜和吕霞作为一致行动人，合计直接持有延华智能的股份由5.14%减少至4.74%。

   具体内容详见2017年4月28日、2017年5月16日、2017年6月14日、2017年6月15日和2017年6月16日刊登于《证券时报》

和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

上海延华智能科技(集团)股份有限公司 2017 年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 187,797,841 25.82%   -78,825,019 -78,825,019 108,972,822 15.22%

3、其他内资持股 187,797,841 25.82%   -78,825,019 -78,825,019 108,972,822 15.22%

  境内自然人持股 187,797,841 25.82%   -78,825,019 -78,825,019 108,972,822 15.22%

二、无限售条件股份 539,598,116 74.18%   67,467,396 67,467,396 607,065,512 84.78%

1、人民币普通股 539,598,116 74.18%   67,467,396 67,467,396 607,065,512 84.78%

三、股份总数 727,395,957 100.00%   -11,357,623 -11,357,623 716,038,334 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2017年1月3日，357,450股高管锁定股解除限售，转为无限售流通股。

（2）2017年2月6日，公司聘任王翔宇先生为公司高级管理人员，其所持有本公司的部分股份被锁定。

（3）2017年3月4日，公司离任高管人员胡黎明先生持有本公司部分股票解除锁定，转为无限售流通股。

（4）2017年3月14日，公司离任高管人员许星女士持有的本公司所有股份因离职被锁定。2017年9月11日，许星女士持

有的本公司部分股票解除锁定，转为无限售流通股。

（5）2017年6月13日，公司回购注销廖邦富等19名补偿义务人2016年度应补偿的股份量共计3,583,675股。

（6）2017年6月27日，公司回购注销首次授予和预留部分授予的限制性股票共计7,773,948股。

（7）2017年12月2日，公司离任高管人员金震先生持有的本公司所有股份因离职被锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）2017年2月6日，公司召开第四届董事会第十八次（临时）会议，审议通过了《关于聘任王翔宇先生为公司总裁助

理的议案》，独立董事对上述事项发表了独立意见。

（2）2017年4月27日，公司召开第四届董事会第二十三次（临时）会议，审议通过了《关于公司向限制性股票激励对象

回购注销限制性股票的议案》和《关于公司回购廖邦富等19名补偿义务人2016年度应补偿股份及返还现金的议案》，公司监